
گزارش کمی فعالیت ها، امکانات و زیر ساخت حوزه مدیریت اطلاع رسانی پزشکی و منابع علمی 
در شش ماهه دوم سال 1401
نام دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی : دانشگاه علوم پزشکی قم
	الف: کتابخانه مرکزی (در صورت ستادی بودن دانشگاه ، بزرگترین کتابخانه دانشگاه مد نظر قرار گیرد): کتابخانه پردیس( پزشکی و پیراپزشکی) به عنوان کتابخانه مرکزی می باشد.
	

	تعداد کتابخانه های دانشکده ای 
	تعداد کتابخانه های بیمارستانی
	تعداد کتابخانه های پژوهشی
	تعداد کل نیروی انسانی
	تعداد عنوان کتب(خریداری شده در سال 1401) 
	متراژ فضای فیزیکی(m2)
	ساعت کاری
	کل بودجه تخصیص یافته به کتابخانه مرکزی دانشگاه علوم پزشکی  به میلیون ریال
	هزینه خرید منابع چاپی از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران به میلیون ریال
	تعداد کارگاه های حضوری تخصصی-آموزشی صرفا کتابداری و اطلاع رسانی 

	
	
	
	
	چاپی
	الکترونیکی
	
	
	
	
	

	6
	5
	0
	2
	356
	50
	300
	7:30 الی 16:00
	739,130,750
	2642302950
	10

	ب: کتابخانه های دانشکده ای مستقل 
	

	نام کتابخانه 
	رشته تحصیلی مدیریت کتابخانه 
	تعداد کتابداران کتابخانه
	تعداد اعضای هیات علمی
	متراژ فضای فیزیکی(m2)
	ساعت کاری 
	تعداد عنوان کتب 
	تعداد کارگاه های حضوری تخصصی-آموزشی  صرفا کتابداری و اطلاع رسانی

	
	کتابدار
	غیر کتابدار
	
	
	
	
	چاپی
	الکترونیکی
	

	بهداشت
	*
	
	1
	27
	260
	7:30 الی 16:00
	5
	
	3

	پرستاری
	*
	
	1
	17
	218
	7:30 الی 16:00
	197
	
	11

	دندانپزشکی
	
	*
	1
	25
	180
	7:30 الی 16:00
	227
	
	0

	طب سنتی
	
	*
	1
	4
	35
	7:30 الی 16:00
	0
	
	0

	
	
	*
	1
	3
	35
	7:30 الی 16:00
	0
	
	0

	ج: کتابخانه های  آموزشی – درمانی (بیمارستانی)
	

	نام کتابخانه 
	رشته تحصیلی مدیریت کتابخانه 
	تعداد کتابداران کتابخانه
	تعداد اعضای هیات علمی
	تعداد تخت فعال 
	متراژ فضای فیزیکی(m2)
	ساعت کاری 
	تعداد عنوان کتب 
	تعداد کارگاه های حضوری تخصصی-آموزشی  صرفا  کتابداری و اطلاع رسانی

	
	کتابدار
	غیر کتابدار
	
	
	
	
	
	چاپی
	الکترونیکی
	

	حضرت معصومه(س)
	
	*
	1
	17
	203
	70
	7:30 الی 14:30
	40
	

	بهشتی
	*
	
	1
	43
	600
	145
	7:30 الی 14:30
	64
	

	کامکار
	
	*
	1
	5
	219
	85
	7:30 الی 14:30
	84
	

	خیرین سلامت
	*
	
	1
	13
	550
	83
	7:30 الی 14:30
	201
	

	شهدا
	
	*
	1
	0
	140
	66
	7:30 الی 14:30
	95
	

	ج: کتابخانه های  پژوهشی

	نام کتابخانه 
	رشته تحصیلی مدیریت کتابخانه 
	تعداد کتابداران کتابخانه
	تعداد اعضای هیات علمی
	تعداد دانشجویان
	متراژ فضای فیزیکی(m2)
	ساعت کاری 
	تعداد عنوان کتب
	تعداد کارگاه های حضوری تخصصی-آموزشی  صرفا  کتابداری و اطلاع رسانی

	
	کتابدار
	غیر کتابدار
	
	
	
	
	
	چاپی
	الکترونیکی
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  گزارش کم? فعال?ت ها، امکانات و ز?ر ساخت حوزه مد?ر?ت اطلاع رسان? پزشک? و منابع علم?    در شش ماهه دوم سال  1401   دانشگاه علوم پزشک? قم :  دانشکده علوم پزشک?  /  نام دانشگاه   
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6   5   0   2   356   50   300   7:30  ال?  16:00   739,130,750   2642302950   10  

کتابخانه ها? دانشکده ا? مستقل  :  ب    

نام کتابخانه    رشته تحص?ل? مد?ر?ت  کتابخانه    تعداد  کتابداران  کتابخانه   تعداد اعضا? ه?ات علم?   متراژ فضا?  ( ف?ز?ک? m2 )   ساعت کار?    تعداد عنوان کتب    تعداد کارگاه ها?  - حضور? تخصص? آموزش?   صرفا  کتابدار? و اطلاع  رسان?  

کتابدار   غ?ر کتابدار   چاپ?   الکترون?ک?  

بهداشت   *     1   27   260   7:30  ال?  16:00   5     3  

پرستار?   *     1   17   218   7:30  ال ?   16:00   197     11  

دندانپزشک?     *   1   25   180   7:30  ال ?   16:00   227     0  

طب سنت?     *   1   4   35   7:30  ال ?   16:00   0     0  

